
Zarządzenie Nr 38/2020 

Starosty Kępińskiego 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 

Na podstawie art. 17 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1398 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2016 Starosty Kępińskiego z dnia 22 sierpnia 

2016r. w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego oraz ustalenia 

regulaminu jego pracy, zmienionego Zarządzeniem Nr 22/2017 Starosty Kępińskiego z dnia 28 

września 2017 r., Zarządzeniem Nr 3/2019 Starosty Kępińskiego z dnia z dnia 15 stycznia 2019r. oraz  

Zarządzeniem Nr 14/2019 Starosty Kępińskiego z dnia z dnia 2 sierpnia 2019r. w sprawie zmiany 

składu imiennego Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wprowadza się następujące 

zmiany : 

- pkt. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Artur Wójcik Przedstawiciel Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Kępnie”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        STAROSTA KĘPIŃSKI 

        /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


